
21/12/2021 09:27 SEI/SEARH - 12298378 - Termo de Homologação

https://sei.rn.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13741494&infra_sistem… 1/1

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021

O Diretor Vice Presidente da EMPRESA POTIGUAR DE PROMOÇÃO TURÍSTICA S/A, no uso de suas
atribuições e com base nas informações do Pregoeiro desta estatal, resolve homologar o resultado da licitação,
PREGÃO ELETRÔNICO nº 014/2021. Cujo objeto é a aquisição de equipamentos adicionais para permi�r a
conec�vidade da rede de dados nos novos e demais ambientes do Centro de Convenções de Natal (CCN), processo
nº 12610009.000264/2021-44, da forma como discriminada no documento anexado ao id. 12298376.

 

Natal/RN, 04 de dezembro de 2021.

 
(assinado eletronicamente)

RAFAEL VARELLA GOMES DA COSTA
Diretor Vice Presidente

Matrícula 219.196-2

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL VARELLA GOMES DA COSTA, Diretor Vice-Presidente, em
04/12/2021, às 18:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º do Decreto nº 27.685, de
30 de janeiro de 2018.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 12298378 e o código
CRC 352B7C76.

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec.%20n%C2%BA%2027.685-2018%20-%20Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o%20do%20SEI%20RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


50 08 DE DEZEMBRO DE 2021Diário Oficial
RIO GRANDE DO NORTE

2.3 - Caso haja equívoco no dimensionamento dos quantitativos da proposta, a CONTRATADA deverá comunicar a CON-
TRATANTE, no intuito de deliberarem sobre a responsabilidade do ônus decorrente, caso o previsto inicialmente não seja sat-
isfatório para o atendimento ao objeto do Pregão, exceto quando ocorrer algum dos eventos arrolados na Lei 13.303/2016 e art.
23 da Instrução Normativa nº 02/2008-SLTI/MP).
2.4 - Os preços constantes da proposta anexa a este Contrato são de exclusiva responsabilidade da CONTRATADA, não lhe
assistindo o direito de pleitear qualquer alteração, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.
2.5 - A CONTRATADA é a única responsável pela cotação correta dos encargos tributários na planilha de custos e formação de
preços. Portanto, em caso de erro ou cotação incompatível com o regime tributário a que se submete.
CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1 - A previsão de recursos orçamentários para a execução dos serviços durante o exercício de 2021 consta na Lei Orçamentária
Anual na seguinte dotação orçamentária:
Projeto de Atividade: 303001 - Campanhas de marketing do turismo do RN;
Elemento de Despesa: 33.90.39.88 - Serviços de Publicidade e Propaganda;
Valor: R$ 100.000,00 (cem mil reais);
Fonte de Recursos: Fonte de Recursos: 121 - Cota Parte de Royalties - Lei 7990/89.
CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA
4.1 - O presente contrato terá duração da data de sua assinatura até 31/12/2021, podendo prorrogar a vigência, de acordo com
os critérios de conveniência e oportunidade.
4.2 - A critério da CONTRATANTE e com a anuência da CONTRATADA, este Contrato pode ser prorrogado por iguais e suces-
sivos períodos, mediante Termo Aditivo, até o limite de 5 (cinco) anos, desde que comprovada a vantajosidade para a
Administração das condições e dos preços contratados.
CLÁUSULA OITAVA - DO ACOMPANHAMENTO E DA FISCALIZAÇÃO
8.1 - A Gestão do contrato será realizada pela Gerência de Comunicação e Marketing da EMPROTUR e fica indicado para a
Fiscalização do contrato da empregada pública a funcionária, Molga de Araújo Dias Freire, Matrícula 238.920-7, CPF:
779.138.924-04, e-mail: molgaemprotur@gmail.com, conforme preconiza o art. 199 e seguintes do Regulamento Interno de
Licitações, Contratos Administrativos e Projetos da EMPROTUR:  http://www.emprotur.setur.rn.gov.br/.pages/licitacoes-con-
tratos.php);
Natal, 07 de dezembro de 2021.
EMPRESA POTIGUAR DE PROMOÇÃO TURÍSTICA S/A
CNPJ/MF nº 10.202.792/0001-30
RAFAEL VARELLA GOMES DA COSTA
EMPRESA POTIGUAR DE PROMOÇÃO TURÍSTICA S/A
CNPJ/MF nº 10.202.792/0001-30
MOLGA DE ARAÚJO DIAS FREIRE
AZUL LINHAS AEREAS BRASILEIRAS S/A.
CNPJ nº. 09.296.295/0001-60
TESTEMUNHAS: HYVIRNG FERREIRA, LINDOLFO JONAS BORGES FERREIRA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021
O Diretor Vice Presidente da EMPRESA POTIGUAR DE PROMOÇÃO TURÍSTICA S/A, no uso de suas atribuições e com
base nas informações do Pregoeiro desta estatal, resolve homologar o resultado da licitação, PREGÃO ELETRÔNICO nº
014/2021. Cujo objeto é a aquisição de equipamentos adicionais para permitir a conectividade da rede de dados nos novos e
demais ambientes do Centro de Convenções de Natal (CCN), processo nº 12610009.000264/2021-44, da forma como discrim-
inada no documento anexado ao id. 12298376.
Natal/RN, 04 de dezembro de 2021. 
(assinado eletronicamente)
RAFAEL VARELLA GOMES DA COSTA
Diretor Vice Presidente
Matrícula 219.196-2

EMPRESA POTIGUAR DE PROMOÇÃO TURÍSTICA S/A
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico Nº 00014/2021 
Às 13:31 horas do dia 02 de dezembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00014/2021, referente ao Processo nº
12610009000264/21, o pregoeiro, Sr(a) FRANCISCO FERNANDES DE BRITO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. **OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela
Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. Resultado da Adjudicação Item: 1 Descrição: Memória Ram
Descrição Complementar: Cloud Key UC-CK: - Processador: Quad-Core SoC - Memória: 2 GB DDR - Armazenamento inter-
no: 16 GB - Interface de rede: 1 porta Ethernet 10/100/1000 -Botões: Redefinir para os padrões, Desligar; Método de Potência:
- PoE: 48V 802.3af ou PoE passivo (pares 4, 5+; 7, 8 retorno) - USB tipo C: 5V - Fonte de alimentação 802.3af PoE ou USB-
C 5V, mínimo 1A - Máximo Consumo de energia: 5W - Temperatura operacional: 0 a 40 ° C (32 a 104 ° F) - Umidade opera-
cional: 20 a 90% sem condensação - Certificações: CE, FCC, IC - Garantia: 1 ano a partir da data de entrega. Tratamento
Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade
Margem de Preferência: Não Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade Valor Estimado: R$ 1.741,7900 Intervalo
Mínimo entre Lances: R$ 0,01 Situação: Adjudicado Adjudicado para: SQUATTO LABS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 . Eventos do Item Evento Data Observações Adjudicado
02/12/2021 13:31:00 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SQUATTO LABS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 41.040.487/0001-13, Melhor lance: R$ 1.000,0000 Item: 2 Descrição: Memória Ram
Descrição Complementar: Cloud Key UCK-G2-PLUS: - Interface de Gerenciamento: Portal de Gerenciamento UniFi; UniFi
SDN; UniFi Protect - Capacidade do disco rígido: 1 TB 2,5 "SATA HDD (atualizável * pelo usuário); Capacidade do disposi-
tivo: -UniFi SDN + Protect: Até 50 dispositivos UniFi - Processador: APQ8053 8 núcleos com 3 GB de RAM - Memória
eMMC: 32 GB - Interface de rede: (1) Porta Ethernet 10/100/1000 - Botões:Power; Reiniciar - LEDs: Alimentação, Branco /
Azul - PoE padrão 802.3af do método de 02/12/2021 13:32 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=995797&acao=A&tipo=t 2/5 energia; Adaptador
de alimentação Quick Charge 2.0 / 3.0 (9VDC, 2A) - Padrão de faixa de tensão com suporte: 802.3af PoE ou 9VDC, 2A - Máx.
Consumo de energia: 12,95 W (PoE); Alimentação USB-C - Temperatura operacional: de 0 a 35 ° C (32 a 95 ° F) - Umidade
operacional: de 20 a 80% sem condensação - Certificações: CE, FCC, IC; - Garantia: 1 ano a partir da data de entrega.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade Valor Estimado: R$ 2.323,8000
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01 Situação: Adjudicado Adjudicado para: SQUATTO LABS COMERCIO DE EQUIPA-
MENTOS ELETRONICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.300,0000 . Eventos do Item Evento Data Observações
Adjudicado 02/12/2021 13:31:03 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SQUATTO LABS COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 41.040.487/0001-13, Melhor lance: R$ 2.300,0000 Item: 3 Descrição:
Roteador Descrição Complementar: Router USG-PRO-4: - Interfaces de rede: 2 Portas RJ45 10/100/1000 - Porta serial do con-
sole: 1 Porta serial RJ45 - Portas de dados: 2 Portas de combinação RJ45 / SFP 10/100/1000 - Máximo Consumo de energia:
40W - Adaptador de alimentação: AC/DC interno da fonte de alimentação, 60W (24 V, 2,5 A) - Faixa de tensão suportada: 110
- 240VAC LEDs - Sistema: Status Portas de dado: Velocidade / Link / Atividade Encaminhamento da Camada 3: - Tamanho do
pacote: 64 bytes: 2.400.000 pps - Tamanho do pacote: 512 bytes ou maior: 4 Gbps (taxa de linha) - Processador: Dual-Core 1
GHz, MIPS64 com aceleração de hardwarepara processamento de pacotes - Memória do sistema: 2 GB DDR3 RAM -
Armazenamento Flash integrado: 4 GB - Montagem em rack: Sim - Temperatura de operação: -10 a 45 ° C (14 a 113 ° F) -
Umidade operacional: 10 a 90% sem condensação - Certificações: CE, FCC, IC - Garantia: 1 ano a partir da data de entrega.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade Valor Estimado: R$ 3.879,4700
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01 Situação: Adjudicado Adjudicado para: SQUATTO LABS COMERCIO DE EQUIPA-
MENTOS ELETRONICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.400,0000 . Eventos do Item Evento Data Observações
Adjudicado 02/12/2021 13:31:06 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SQUATTO LABS COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 41.040.487/0001-13, Melhor lance: R$ 3.400,0000 Item: 4 Descrição:
Switch Descrição Complementar: Switch US-16-XG: Interfaces: 12 1/10 Gbps SFP+ Ethernet Ports / 4 1/10 Gbps RJ45Ethernet
Ports - Interface de gerenciamento: 1 RJ45 Serial Port Out-of-Band, EthernetPorts In-Band - Método de alimentação: 100-
240VAC/50-60 Hz, entrada universal Leds por porta - Velocidade/Link e Atividade - Proteção ESD/EMP Ar: ± 24 kV, Contato:
± 24 kV - Montagem no rack: Sim, 1U - Choque e vibração: ETSI300-019-1.4 Standard - Temperatura de operação: -5 até 40°
C - Umidade de operação: 5 até 95% (Sem condensação) - Certificações: CE, FCC, IC - Garantia: 1 ano a partir da data de

entrega. Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não
02/12/2021 13:32 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=995797&acao=A&tipo=t 3/5 Aplicabilidade
Margem de Preferência: Não Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade Valor Estimado: R$ 29.451,9100 Intervalo
Mínimo entre Lances: R$ 0,01 Situação: Adjudicado Adjudicado para: SQUATTO LABS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 19.500,0000 . Eventos do Item Evento Data Observações Adjudicado
02/12/2021 13:31:11 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SQUATTO LABS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 41.040.487/0001-13, Melhor lance: R$ 19.500,0000 Item: 5 Descrição: Transceiver
Descrição Complementar: UF-MM-10G: - Mídia Suportada: Fibra Multimodo - Taxa de dados: 10 Gbps SFP+ - Conector de
fibra óptica: 2 LC - Distância máxima de transferência: 300 m - BiDi: Não - Comprimento de onda Tx: 850 nm - Comprimento
de onda Rx: 850 nm - Temperatura de operação 0 to 70° C (32 to 158° F). (kit c/ 2 unidades). Tratamento Diferenciado: Tipo I
- Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência:
Não Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade Valor Estimado: R$ 1.246,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado Adjudicado para: LICITEC TECNOLOGIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.999,9900 , com valor
negociado a R$ 1.246,0000 . Eventos do Item Evento Data Observações Adjudicado 02/12/2021 13:31:15 Adjudicação em
grupo da proposta. Fornecedor: LICITEC TECNOLOGIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.628.132/0001-00, Melhor lance: R$
1.999,9900, Valor Negociado: R$ 1.246,0000 Item: 6 Descrição: Transceiver Descrição Complementar: UF-MM-1G: - Mídia
Suportada Multi-Mode Fiber - Taxa de dados: 1 Gbps SFP+ - Conector de fibra óptica: 2 LC - Distância máxima de transfer-
ência: 300 m - BiDi Não - Comprimento de onda Tx: 850 nm - Comprimento de onda Rx: 850 nm - Temperatura de operação
0 to 70° C (32 to 158° F). Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade
Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Unidade Valor
Estimado: R$ 6.551,6800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01 Situação: Adjudicado Adjudicado para: LICITEC TEC-
NOLOGIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 7.999,9900 , com valor negociado a R$ 6.551,6800 . Eventos do Item 02/12/2021
13:32 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=995797&acao=A&tipo=t 4/5 Evento Data
Observações Adjudicado 02/12/2021 13:31:18 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITEC TECNOLOGIA
EIRELI, CNPJ/CPF: 16.628.132/0001-00, Melhor lance: R$ 7.999,9900, Valor Negociado: R$ 6.551,6800 Item: 7 Descrição:
Switch Descrição Complementar: Switch US-48-500W: Interfaces: 48x 10/100/1000 Mbps RJ45 Ethernet / 2x 1 Gbps
SFPEthernet / 2x 10Gbps SFP+ Ethernet - Interface de gerenciamento: 1x RJ45 Serial Out-of-Band, Ethernet In-Band -
Capacidade de comutação: 140Gbps - Taxa total de não bloqueio: 70 Gbps - Taxa de encaminhamento: 104.16 Mpps -
Alimentação: 100-240VAC/50-60 Hz - Fonte de Alimentação: AC/DC, Interna, 56W DC; - Consumo máximo de energia: 56W
- Leds por porta: Velocidade/Link e Atividade - Proteção ESD/EMP Ar: ± 24 kV, Contato: ± 24 kV - Montagem no rack: Sim,
1u - Choque e vibração: Compatível com a norma ETSI300-019-1.4 - Temperatura de operação: -5ºC até 40ºC - Umidade de
operação: 5 até 95% (Sem condensação) Certificações: CE,FCC, IC. Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva
de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 3 Unidade
de fornecimento: Unidade Valor Estimado: R$ 22.776,6500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01 Situação: Cancelado no
julgamento Eventos do Item Evento Data Observações Cancelado no julgamento 30/11/2021 12:06:47 Item cancelado no jul-
gamento. Motivo: As licitantes foram convocadas pelo pregoeiro no chat e não aceitaram a negociação Item: 8 Descrição:
Switch Descrição Complementar: Switch US-24-250W: Interfaces 24x 10/100/1000 Mbps RJ45 Ethernet / 2x 1 Gbps
SFPEthernet - Interface de gerenciamento 1x RJ45 Serial Outof-Band, Ethernet In-Band - Capacidade de comutação 52 Gbps
- Taxa total de não bloqueio 26 Gbps - Taxa de encaminhamento 38.69 Mpps - Alimentação 100-240VAC/50-60 Hz - Fonte de
Alimentação AC/DC, Interna, 25W DC - Consumo máximo de energia 25W Leds por porta Velocidade/Link e Atividade -
Proteção ESD/EMP Ar ± 24 kV, Contato: ± 24 kV - Montagem no rack Sim, 1U - Choque e vibração Compatível com a norma
ETSI300-019-1.4 - Temperatura de operação -5ºC até 40ºC - Umidade de operação 5 até 95% (Sem condensação) -
Certificações CE, FCC, IC. Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade
Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade Valor
Estimado: R$ 59.717,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01 Situação: Cancelado no julgamento Eventos do Item Evento
Data Observações Cancelado no julgamento 30/11/2021 12:36:45 Item cancelado no julgamento. Motivo: As licitantes foram
convocadas pelo pregoeiro no chat e não aceitaram a negociação Item: 9 Descrição: Roteador Descrição Complementar: UAP-
AC-HD: -Interface de rede (2) Portas Ethernet 10/100/1000 - Portas (2) Ethernet RJ45, (1) USB Tipo C - Botões Reset - Antenas
(2) 2.4G antenas internas de banda única, polaridade dupla (2)5G antenas internas de banda única, polaridade dupla - Padrões
Wi-Fi 802.11a / b / g / n / ac / ac-wave2 - Método de alimentação PoE 802.3at - Fonte de alimentação Injector PoE 48VDC -
0.5A Gigabit - Consumo Máximo de Energia 17W - Potência TX máxima 25 dBm - BSSID 4 por rádio - 02/12/2021 13:32
Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=995797&acao=A&tipo=t 5/5 Economia de ener-
gia Suportada - Segurança sem fio WEP, WPA-PSK, WPA-Enterprise (WPA / WPA2,TKIP / AES) - Certificações CE, FCC, IC
- Temperatura de operação -10 a 70 ° C (14 a 158 ° F) - Umidade de operação 5 a 95% sem condensação - VLAN 802.1Q -
QoS Avançado Limite de Taxa por Usuário - Isolamento de tráfego de convidado Suportado - Clientes Concorrentes 500 + -
Taxa de Dados Suportados (MBPS) 802.11a 6, 9, 12, 18, 24, 36, 48, 54Mbps - 802.11n 6,5 Mbps para 450 Mbps (MCS0 -
MCS23, HT 20/40) - 802.11ac 6,5 Mbps para 1,7 Gbps (MCS0 - MCS9 NSS1 / 2/3/4, VHT20/40/80) - 802.11b 1, 2, 5,5, 11
Mbps - 802.11g 6, 9, 12, 18, 24, 36, 48, 54 Mbps. Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade
Margem de Preferência: Não Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade Valor Estimado: R$ 190.437,8000 Intervalo
Mínimo entre Lances: R$ 0,01 Situação: Adjudicado Adjudicado para: SILVANE CRISTINA DOS SANTOS VICENTE , pelo
melhor lance de R$ 174.999,9800 . Eventos do Item Evento Data Observações Adjudicado 02/12/2021 13:31:21 Adjudicação
em grupo da proposta. Fornecedor: SILVANE CRISTINA DOS SANTOS VICENTE, CNPJ/CPF: 35.316.374/0001-03, Melhor
lance: R$ 174.999,9800 Fim do documento

Ordem de Compra nº 63/2021 - EMPROTUR - GER ADM/EMPROTUR - DAF/EMPROTUR - PRES
PROCESSO SEI Nº 12610006.002971/2021-03, Pregão: 011/2021, Ordem de Compra: 63/2021. OBJETO: Registro de Preços
para eventual aquisição de ferramentas, material hidráulico e outros, para atender as necessidades do Centro de Convenções de
Natal, conforme condições e quantitativos constantes no Termo de Referência (Anexo I), do Edital. Fornecedor: Z COMÉRCIO
DE AÇO E FERRAMENTAS LTDA, CNPJ/MF nº. 29.805.880/0001-55; Valor da compra: R$  7.423,46 (sete mil quatrocen-
tos e vinte e três reais e quarenta e seis centavos); Dotação Orçamentaria: Projeto de atividade: 281701 - Administração de
equipamentos turísticos; Elemento de Despesa: 33.90.30.24 - Material para manutenção de bens imóveis; Fonte de Recurso:
250 - Recursos diretamente arrecadados; Valor: R$  7.423,46 (sete mil quatrocentos e vinte e três reais e quarenta e seis cen-
tavos)

Ordem de Compra nº 65/2021 - EMPROTUR - GER ADM/EMPROTUR - DAF/EMPROTUR - PRES
PROCESSO SEI Nº 12610006.002971/2021-03, Pregão: 011/2021, Ordem de Compra: 65/2021. OBJETO: Registro de Preços
para eventual aquisição de ferramentas, material hidráulico e outros, para atender as necessidades do Centro de Convenções de
Natal, conforme condições e quantitativos constantes no Termo de Referência (Anexo I), do Edital. Fornecedor: IGM
COMÉRCIO VAREJISTA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS EIRELI; CNPJ/MF nº. 23.140.085/0001-09; Valor
da compra: R$ 5.910,98 (cinco mil novecentos e dez reais e noventa e oito centavos); Dotação Orçamentaria: Projeto de ativi-
dade: 281701 - Administração de equipamentos turísticos; Elemento de Despesa: 33.90.30.24 - Material para manutenção de
bens imóveis; Fonte de Recurso: 250 - Recursos diretamente arrecadados; Valor: R$   5.910,98 (cinco mil novecentos e dez
reais e noventa e oito centavos) 

Ordem de Compra nº 62/2021 - EMPROTUR - GER ADM/EMPROTUR - DAF/EMPROTUR - PRES
PROCESSO SEI Nº 12610006.002971/2021-03, Pregão: 011/2021, Ordem de Compra: 62/2021. OBJETO: Registro de Preços
para eventual aquisição de ferramentas, material hidráulico e outros, para atender as necessidades do Centro de Convenções de
Natal, conforme condições e quantitativos constantes no Termo de Referência (Anexo I), do Edital. Fornecedor: MARIA CON-
SUELO SOARES DA MATA, CNPJ/MF nº. 28.697.784/0001-78; Valor da compra: R$ 701,70 (setecentos e um reais e seten-
ta centavos); Dotação Orçamentaria: Projeto de atividade: 281701 - Administração de equipamentos turísticos; Elemento de
Despesa: 33.90.30.24 - Material para manutenção de bens imóveis; Fonte de Recurso: 250 - Recursos diretamente arrecadados;
Valor: R$ 701,70 (setecentos e um reais e setenta centavos)

ANO 89                        EDIÇÃO Nº 15.072

Highlight


	SEI_SEARH - 12298378 - Termo de Homologação
	TERMO_DE_HOMOLOGACAO___PREGAO_ELETRONICO_N__014.2021___DO_08_12_2021_1

